Государственное казенное учреждение социального обслуживания Ярославской области
Рыбинский реабилитационный центр «Здоровье» для детей и подростков с

ограниченными возможностями

ПРИКАЗ

«29» сентября 2015 г. №51

Об утверждении плана мероприятий
противодействия коррупции, Перечня
коррупционных рисков, Перечня
должностей с высоким риском
коррупционных проявлений

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции
в Государственном казенном учреждении социального облуживания Ярославской
области Рыбинский реабилитационный центр «Здоровье» для детей и подростков с
ограниченными возможностями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий противодействия коррупции ГКУ СО ЯО РЦ «Здоровье» на
2015-2016 годы (Приложение 1 к приказу);

1.2. Перечень коррупционных рисков ГКУ СО ЯО РЦ «Здоровье» (Приложение 2 к
приказу),

1.3. Перечень должностей ГКУ СО ЯО РЦ «Здоровье» с высоким риском
коррупционных проявлений (Приложение 3 к приказу).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Специалисту по кадрам ознакомить сотрудников учреждения с данным приказом

под роспись.

Директор А.Г. Разживина